

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:101541075411854199
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Chalatenango 15 de Marzo del 2021</b>	No.Orden:32/2021
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--PRODUCTOS QUIMICOS	-	-
30	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211051 VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1 / 2 "A LA PARED 3/8X1/2" BRASS CRAFT	\$4.95	\$148.50
30	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211300 CINTA TEFLON 3/4X12MTS AZUL	\$0.50	\$15.00
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70208548 CANDADO PARA INTERPERIE DE 25 MILIMETROS O EXTERIOR 40MM YALE Y120/40	\$7.30	\$182.50
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70225205 ACEITE LUBRICANTE MULTIPROPOSITO DE BAJA VISCOSIDAD DE USO GENERAL (PENETRANTE, ANTIOXIDANTE Y DESPLAZADOR DE HUMEDAD, FRASCO DE 200ML (LUBRICANTE WD-40 SPRAY 5.5OZ 52005)	\$3.20	\$80.00
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211140 CAMISA DE 1 / 2" P.V.C (UNION COPLÉ PVC DE 1/2")	\$0.13	\$3.25
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211148 CODO LISO DE 1 1/2" DE P.V.C. 90° SIN ROSCA	\$0.83	\$20.75
25	Galón	CODIGO DEL PRODUCTO: 70213302 SOLVENTE INDUSTRIAL MINERAL CON ENVASE	\$6.95	\$173.75
25	Galón	CODIGO DEL PRODUCTO: 70213305 THINNER INDUSTRIAL # 128 ( ACRILICO CON ENVASE)	\$10.50	\$262.50
5	Bolsa	CODIGO DEL PRODUCTO: 70208120 CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS HOLCIM	\$8.50	\$42.50
1000	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212440 TORNILLO PUNTA BROCA DE 1" 6X1"	\$0.02	\$20.00
1000	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212442 TORNILLO PUNTA BROCA DE 1 1/2"	\$0.02	\$20.00
1500	Cada Uno	70212423 TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1/2 " (TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA 7X7/16")	\$0.04	\$60.00
1	Cubeta	CODIGO DEL PRODUCTO: 70208080 MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES EXTERIOR DECOPASTA CUB 28KG	\$21.30	\$21.30
15	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70208307 POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA (POSTE 2.1/2"X1.1/4"X10" CALIBRE 26)	\$1.65	\$24.75
30	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 1/2 .44 x 1/2" (TABLAYESO 12MM 4"X8")	\$7.40	\$222.00
4	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70208305 TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2" (TABLAYESO PARA EXTERIOR 1/2" 4"X8" DENS GLASS GOL)	\$23.75	\$95.00
2000	Cada Uno	70208046 TORNILLO AUTORROSCANTE PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA ( "1) Y 1 1/2 )(TORNILLO GOL HEX PUNTA BROCA 12X1. 1/2" C/A Y DE 1" 1000 DE CADA UNO)	\$0.09	\$180.00
2000	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212439 TORNILLO PUNTA BROCA DE 3/4" (TORNILLO GOLOZO WAFER 8X3/4" PUNTA DE BROCA)	\$0.03	\$60.00
1000	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70208067 TORNILLO AUTORROSCANTE 3/4" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA (TORNILLO GOL HEX LAMIN LAMIN 12X3/4" C/A)	\$0.09	\$90.00
15	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70208306 CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA (CANAL DE 2.1/2"X1"X10" CALIBRE 26)	\$1.40	\$21.00
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO OBSERVACIÓN, COMPRA POR LIBRE GESTIÓN No. 050, FONDO GENERAL, ENTREGA 3 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA; MANUEL ENRIQUE VÁSQUEZ CARTAGENA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE MANTEMINIEN TO, DETALLAR EN LA	\$4.55	\$113.75

		FACTURA EL No. DE ORDEN DE COMPRA Y LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA		
-	-	TOTAL.....	-	\$1,856.55

SON: mil ochocientos cincuenta y seis 55/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO---FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA --- ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURAS DUPLICADO CLIENTE ---PROCESO No. 0031

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	  Suministrante
 Titular o Designado	  Suministrante

Elaborado por:nayala